Abkantpresse - hydraulisch

LVD

PPN 65 /25
Lagernummer :8100-20011

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Abkantpresse - hydraulisch
Fabrikat :LVD

Typ : PPN 65 /25

Baujahr : 1980

Steuerungsart : konventionell

Steuerung

Lagerort

Herkunftsland : Belgien

Lieferzeit : sofort

Frachtbasis : ab Lager, frei verladen LKW
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Druck

Abkantlange
Standerweite
Tischbreite

Tischhéhe
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Ausstattung:

- manueller Hinteranschlag

- Ober- und Unterwerkzeug

- 2 Handbedienung /Ful3schalter

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

65 t

2500 mm

2050 mm

140 mm

750 mm

8 kW
45 t
3,x1,2x26 m

http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=8100-20011
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