

Abkantpresse - hydraulisch

LVD

PPN 65 /25

Lagernummer :8100-20011



## MASCHINEN-DATEN

Maschinenart	:	Abkantpresse - hydraulisch
Fabrikat	:	LVD
Typ	:	PPN 65 /25
Baujahr	:	1980
Steuerungsart	:	konventionell
Steuerung	:	
Lagerort	:	
Herkunftsland	:	Belgien
Lieferzeit	:	sofort
Frachtbasis	:	ab Lager, frei verladen LKW
Preis	:	auf Anfrage



## TECHNISCHE DATEN

Druck	65 t
Abkantlänge	2500 mm
Ständerweite	2050 mm
Tischbreite	140 mm
Tischhöhe	750 mm
Gesamtleistungsbedarf	8 kW
Maschinengewicht ca.	4,5 t
Raumbedarf ca.	3, x 1,2 x 2,6 m

## TECHNISCHE BESCHREIBUNG

### Ausstattung:

- manueller Hinteranschlag
- Ober- und Unterwerkzeug
- 2 Handbedienung /Fußschalter

## VIDEO-LINKS

## WEB-LINK

<http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=8100-20011>

Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

Abkantpresse - hydraulisch

LVD

PPN 65 /25

Lagernummer :8100-20011



## MASCHINEN-BILDER



Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.